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Veckans
pangpris!Veckans

bästa!

1
00

Bregott
500ml. Gäller Normal, Mellan och Extrasaltat. Bregott. 

Jfr. pris 90,00/kg.
Max 2st/hushåll. 

45:-Styck

Skinka
100g. Olika sorter. Svea.
Jfr. pris 150,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Veckans toast
800g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 18,75/kg. 

15:-
Styck

Krossade tomater
390g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 20,00/kg. 

00

39:-
5 FÖR

Handla andra 
livsmedelsvaror för

minst 150:-
för att ta del av erbjudandet

Snabbnudlar
85g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 47,06/kg. 

00

20:-
5 FÖR

Färdigrätter
390-410g. Olika sorter. Dafgårds.
Jfr. pris 72,36-76,07/kg. 

00

89:-
3 FÖR

Kassler
JM Kött & Chark.

1

7995
Kilo

Falukorv
300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 50,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Vitkål
Sverige. Klass 1. 

1 00

9:-
Kilo

Banan
Equador. Klass 1. 

1 00

15:-
Kilo



Veckans
pangpriser!

Leverpastej
200g. Gäller Bredbar och Gurka. Garant.
Jfr. pris 50,00/kg. 

1 00

10:-
Styck

Orientaliskt bröd
350g. Gäller Vete och Råg. Garant.
Jfr. pris 21,43/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Yoghurt
1kg. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 20,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Klämmisar
90g. Olika sorter. Minstingen.
Jfr. pris 111,11/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Toalettpapper - 
Hushållspapper
4-8p. Eldorado.
Jfr. pris 39,70-45,11/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Tacosås
230ml. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 63,04/l. 

00

29:-
2 FÖR

Tortilla bröd
320g. Garant.
Jfr. pris 45,31/kg. 

00

29:-
2 FÖR

Kryddmix
30g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 250,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Orientaliskt bröd
350g. Gäller Vete och Råg. Garant.
Jfr. pris 21,43/kg. 

Tacosås
230ml. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 63,04/l. 

Salami
150g. Olika sorter. Göl.
Jfr. pris 199,67/kg. 

1

2995
Styck

Sandwich
30-40g. Olika sorter. Wasa.
Jfr. pris 187,50-250,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Trocadero - Cuba cola
33cl. Olika sorter. Trocadero.
Jfr. pris 20,20/kg. 

00

20:-
3 FÖR

+pant

Smaksatt vatten
1,5l. Olika sorter. LOKA.
Jfr. pris 8,33/kg. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Makaroner
750g. Gäller Snabbmakaroner och Gammaldags. 
Kungsörnen.
Jfr. pris 23,33/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Te
20-25p. Olika sorter. Lipton.
Jfr. pris 0,78-0,98/st. 

00

39:-
2 FÖR

Bönor - Linser
380g. Olika sorter. Gogreen.
Jfr. pris 32,89/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Yoghurt
250g. Olika sorter. Bärry.
Jfr. pris 50,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Wienerkorv
400g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,88/kg. 

1

3995
Förp.

Apelsiner
Spanien. Klass1. 

1

1995
Kilo

Sötpotatis
Egypten. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Lime
Brasilien. Klass 1. 

00

10:-
3 FÖR


